לנוכח נסיבות אלה - חזרתי ושקלתי נושא ההעברה.

סוף דבר, חרף דעתי שנכון היה להגיש את כתב האישום במחוז אחר - אני מחליטה, ולא בלי היסוס,
לשמר את המצב הקיים בפועל, דהיינו - השארת התיק בבית משפט זה.

4. אני קובעת דיון מקדמי בפני ליום 23.11.15 בשעה 10:30.

מזכירות תזמין הצדדים.

ניתנה היום, ד' אב תשע"ה, 20 יולי 2015, בהעדר הצדדים.